客户告知书
尊敬的客户：
作为          公司代发薪业务的合作金融机构，我行向您推荐“薪溢通”业务，以期为您提供更加优质、高效的金融服务。现将“薪溢通”业务相关内容告知如下：
一、“薪溢通”业务指我行与代发薪企业签约，接受代发薪企业的委托，在保证您的活期账户资金流动性的前提下，提供的增值服务。本业务仅针对与我行签约的活期人民币存款账户（借记卡/存折主账户），当您的活期储蓄存款余额达到5000元（含）以上时，根据资金存续时间，将享受实际存期相对应的定期存款收益。
二、注意事项

（一）本业务以活期账户形式进行管理，不影响您账户资金的流动性。

（二）本业务生效周期为一年，若您或签约企业未提出解约申请，则签约账户自动续约一年。若企业与我行取消代发薪业务，则本业务自动解约。若您的账户从首次签约日开始至签约满两年内，账户余额没有任何变动，即该账户为两年不动户，则本业务自动解约。
（三）本业务收益返还分为两部分：一是每季度活期利息，二是相应档次定期存款与活期存款利息的差额部分，将于每季度次月12号左右返还至客户的签约账户。

（四）本业务与我行推出的“存贷通”、“智能通”、“财运通”等三个业务不能同时开办。您可以根据自身判断选择交易品种，独立、自愿开通“薪溢通”业务，我行工作人员在任何情况下提供的意见和表述的观点仅供参考，无须承担任何法律责任。
（五）请您务必确保账户状态正常，若账户余额低于起点金额将影响本业务的收益。若您的联系方式已变更，请务必及时通知我行，以便我行能及时告知本业务相关信息。
（六）若外部监管部门要求我行停办该业务，则我行有权提前单方终止本业务。

您如需该项业务，请委托贵单位统一前来我行办理。如有任何疑问，敬请致电我行客户服务电话95566或垂询我行网点。
特此告知
中国银行股份有限公司河北省分行          支行
年      月    日
PAGE
1